РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»                                                                                                            БАБЫНИНСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02 июня 2016года                                                                         № 45

«Об организации и ведении

гражданской   обороны   в

СП « Село Сабуровщино»

             Во исполнение постановления Главы муниципального образования МР  « Бабынинский район» «О гражданской обороне» возлагаю на себя обязанности начальника гражданской обороны  СП «Село Сабуровщино» Калужской области и

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Моим заместителем назначить:

- по гражданской обороне - начальником штаба по делам  ГО  и ЧС – зам. Главы  администрации – Денисову Веру Вячеславовну.

- по эвакомероприятиям – председателем эвакоприемной комиссии –директора МКОУ «СОШ  п. Газопровод» – Амелину Прасковью Николаевну

 2. Штаб по делам ГО и ЧС иметь в составе:

- заместителя НШ по делам ГОЧС по планированию и  учету – ведущего специалиста администрации – Казакову Елену Ивановну

- помощника НШ по делам ГОЧС по оповещению и связи – директора МКУК « Стрельнинский СДК» – Саунину Елену Сергеевну.

- помощника НШ по делам ГОЧС по медицинской защите – зав. фельдшерско-акушерским пунктом в с. Сабуровщино  – Павловскую Надежду Геннадьевну.

 3. Руководителям предприятий всех форм собственности, учреждений и учебных  заведений  организовать  и  проводить  в  полном объеме мероприятия по ГО и ЧС.

4. Начальнику штаба по делам ГОЧС  сельского поселения « Село Сабуровщино» спланировать действия по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций в  мирное  время  и  мероприятия гражданской обороны на военное время, организовать подготовку населения к действиям в чрезвычайных ситуациях. О  ходе  выполнения мероприятий ГО и ЧС докладывать мне ежемесячно.

5. Настоящее постановление довести под роспись до  исполнителей,   до населения - в части их касающейся.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить  на моего заместителя - начальника штаба по делам ГО и ЧС.

 Глава администрации

СП « Село Сабуровщино»                                                Р.Ю. Шкинева

Ознакомлены: